Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024                                                                                                        № 5-па

п. Нижнее Пронге

О внесении изменения в Порядок принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утверждённый постановлением администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 мая 2021 г. № 19-па

          В целях совершенствования муниципального правового акта  администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменение в Порядок принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 мая 2021г. № 1-па, изложив абзац первый пункта 3.5. в следующей редакции:
         «Программы подлежат приведению в соответствии с решение о бюджете сельского поселения не позднее 1 апреля текущего финансового года».
          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.А. Жеребцов

[bookmark: _GoBack]